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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 38 Men, 50m Backstroke Open
3/27/2011 - 10:45 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.61 497 B
2. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.73 491 B
3. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.09 474 B
4. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.13 472 B
5. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 30.20 469 B
6. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.93 436 R
7. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 31.51 413
8. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.09 391
9. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 32.19 387

10. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.29 384
11. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.56 374
12. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 32.60 373
13. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.91 362
14. RUSIC, Marko 96 Tent 33.18 353
15. MELNIK, DANIJEL 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 33.43 346
16. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.27 321
17. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.98 302
18. LAZIC, Bogdan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 36.83 258
19. MILIC, Dimitrije 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.86 258
20. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 39.61 208

DSQ PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.56
SW 6.2 - Pri startu plivač se mora odgurnuti o plivati na ledjima za  vreme čitave trke, osim kad izvodi okret

DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"

Juniori

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.36 630 A
2. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.42 626 A
3. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 28.30 570 A
4. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.33 512 A
5. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.54 501 B
6. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 29.92 482 B
7. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.30 464 B
8. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.33 463 R
9. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.22 424

10. KOSTIC, Luka 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.31 421
11. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.52 412
12. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.35 348
13. VOJINOVIC, Vasilije 94 Swim Star 2000 41.43 182

DNS VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 38, Men, 50m Backstroke, Prelim

Apsolutna

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.36 630 A
2. IVANOVIC, SAVA 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.39 628 A
3. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.42 626 A
4. SPASOV, Marko 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.71 607 A
5. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 28.30 570 A
6. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.23 517 A
7. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.33 512 A
8. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.41 508 A
9. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.54 501 B

10. CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.61 497 B
11. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.73 491 B
12. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 29.92 482 B
13. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.09 474 B
14. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.13 472 B
15. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 30.20 469 B
16. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.30 464 B
17. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.33 463 R
18. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.93 436 R
19. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.22 424
20. KOSTIC, Luka 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.31 421
21. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 31.51 413
22. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.52 412
23. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.09 391
24. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 32.19 387
25. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.29 384
26. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.56 374
27. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 32.60 373
28. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.91 362
29. RUSIC, Marko 96 Tent 33.18 353
30. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.35 348
31. MELNIK, DANIJEL 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 33.43 346
32. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.27 321
33. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.98 302
34. LAZIC, Bogdan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 36.83 258
35. MILIC, Dimitrije 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.86 258
36. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 39.61 208
37. VOJINOVIC, Vasilije 94 Swim Star 2000 41.43 182

DSQ PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.56
SW 6.2 - Pri startu plivač se mora odgurnuti o plivati na ledjima za  vreme čitave trke, osim kad izvodi okret

DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"
DNS VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS DIMIC, Marko 91 Swim Star 2000
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